
FOLKtime hledá nové tváre

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Pondělí, 17 Říjen 2005 03:00

Baví Vás život s folkovou muzikou a rádi byste se ho zúčastnili aktivně? Pak není nic
jednoduššího, než posílit řady redaktorů serveru FOLKtime. A pozor - nejedná se pouze o psaní
článků. Svoje uplatnění nalezne ve FOLKtimu každý, kdo má jen trochu chuť přiložit svoji ruku k
dílu a být přímo u veškerého dění okolo naší amatérské folkové scény.

A co příslušenstvím ke kolektivu tvůrců FOLKtimu získáte?

    -  Poznáte nové a zajímavé lidi
    -  Dostanete se i na místa běžným folkovým posluchačům zapovězená
    -  Budete se i ve svém volném čase podílet na aktivitách, které mají smysl
    -  Získáte některé z výhod členů redakcí hudebních časopisů
    -  Uděláte něco užitečného pro muziku, kterou máte rádi

A kdo se nám tedy může na mail redakce@folktime.cz  přihlásit jako spolupracovník
FOLKtimu? Úplně každý. Bude už potom zcela na vás, zda se zúčastníte na tvorbě FOLKtimu
jako píšící redaktor, fotograf, či zda nám s provozem našeho serveru pomůžete nějak jinak.
Nemusíte se bát, do všeho kolem FOLKtimu vás řádně zasvětíme a proškolíme vás.

Tak co, máte chuť to zkusit? Napište nám tedy na mailovou adresu redakce@folktime.cz  a my
se vám obratem ozveme. Pojďte do toho s námi!

 1 / 1

mailto:redakce@folktime.cz
mailto:redakce@folktime.cz

